
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
25.11.2022 № 1266 

с. Павловск 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу:  

постановление Администрации Павловского района от 13.10.2017 № 

882 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению 

муниципального контроля за сохранность автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования Павловский район 

Алтайского края»;  

         от 03.04.2018 № 318 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Павловского района от 13.10.2017 № 882 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального контроля 

за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории 

муниципального образования Павловский район Алтайского края». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района. 

  

 

 

И.о. главы района                                                                                В.В. Юдаков 

Об признании утратившими силу не-

которых постановлений Админист-

рации Павловского района 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

